
 

 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(55 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
12 квітня 2024 року         № 3386 
 
 
Про надання дозволу комунальному 
некомерційному підприємству „Млинівська  
центральна районна лікарня” Млинівської  
селищної ради Рівненської області на передачу  
дизельного генератора  CUMG1400-kVA1400/50 Hz 
 

Керуючись статтями 25, 26, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  на підставі звернення комунального підприємства 
Харківської обласної ради «Регіональний центр природних ресурсів та екології» 
від 11.04.2024 щодо передачі дизельного генератора для забезпечення 
безперебійним електропостачанням, враховуючи лист комунального 
некомерційного підприємства «Млинівська центральна районна лікарня» 
Млинівської селищної ради Рівненської області від 12.04.2024 № 296, за 
погодженням з постійною комісією з питань планування, фінансів, бюджету та 
соціально-економічного розвитку, Млинівська  селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати дозвіл комунальному некомерційному підприємству «Млинівська 

центральна районна лікарня» Млинівської селищної ради Рівненської області  на 
безоплатну передачу дизельного генератора CUMG1400-kVA1400/50 Hz, 
отриманого в рамках гуманітарної допомоги Україні від Державного агентства 
стратегічних резервів (RARS), у комунальну власність комунального 
підприємства Харківської обласної ради «Регіональний центр природних 
ресурсів та екології» (код ЄДРПОУ 39006778). 

 
2. Комунальному некомерційному підприємству «Млинівська центральна 

районна лікарня» Млинівської селищної ради Рівненської області та 
комунальному підприємству Харківської обласної ради «Регіональний центр 
природних ресурсів та екології»  забезпечити здійснення заходів, пов’язаних з 



 
2 

 
прийманням-передачею дизельного генератора CUMG1400-kVA1400/50 Hz у 
порядку, встановленому чинним законодавством. 

 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 
 
 
 
 
 

Селищний   голова                                                             Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ    


	УКРАЇНА
	Р І Ш Е Н Н Я
	ВИРІШИЛА:
	1. Надати дозвіл комунальному некомерційному підприємству «Млинівська центральна районна лікарня» Млинівської селищної ради Рівненської області  на безоплатну передачу дизельного генератора CUMG1400-kVA1400/50 Hz, отриманого в рамках гуманітарної допо...

